Ofício nº 477/2015 – GP/SEC
Sorriso, 24 de junho de 2015.

Ao Senhor

MARCELO RODRIGUES FERRAZ

Secretário Municipal da Cidade
(Departamento de Engenharia)
Nesta.

Assunto: Encaminha resposta ao OF/ENG. n° 076/2015.

Senhor Secretário,
Cumprimentando-o, a Câmara Municipal de Sorriso através da Mesa Diretora, vem por meio deste, em resposta ao OF/ENG. n.° 076/2015 de 29 de abril de 2015, firmado pelo Sr. Vanderson Cunha Del Sent – Arquiteto e Urbanista, referente ao Loteamento Industrial Getúlio Vargas, informar e requerer o que segue:

O ofício retro informado, solicitou a aprovação da nomenclatura das ruas dispostas no empreendimento denominado Loteamento Industrial Getúlio Vargas da empresa AXXION IMÓVEIS LTDA-ME.

Após análise do mesmo, os nobres Edis verificaram a necessidade de ser alterada a nomenclatura das seguintes ruas do Loteamento:

· Rua do Congresso (Continuação da Avenida Idemar Riedi);

· Rua dos Poderes;

· Rua da Conspiração;

· Rua Golpe Militar;

· Rua dos Refugiados.

Por fim, requeremos que após a realização das alterações retro indicadas, seja encaminhado novo mapa do Loteamento Industrial Getúlio Vargas com as inclusas alterações para nova análise das nomenclaturas e posterior aprovação.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente